PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2016 № 2909
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 28.04.2014 № 305

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменение в постановление от 28.04.2014 №305 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года», а именно:

Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города обнародовать постановление об утверждении схемы теплоснабжения на официальном сайте города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.
Глава города,
глава администрации

города Слободского                                                                       И.В. Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник управления по делам

ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства

 администрации города Слободского                                          О.А. Носырева

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации

города Слободского                                                                          П.О. Вайкутис
Заместитель главы  администрации

 города Слободского – управляющий делами                              Е.А. Рычков
Заведующий  правовым отделом

 администрации города Слободского                                            А.Н. Халявин

Разослано: дело – 2, Вайкуис П.О. – 1, орг. отдел - 1.